

ЗАТВЕРДЖУЮ
Керівник Територіального управління БЕБ
в Одеській області

Сергій МУНТЯН

" 14 " січня 2026 року

Звіт про виконання Поточного плану роботи Територіального управління БЕБ в Одеській області
на IV квартал 2025 року

№ з/п	Завдання	Захід	Строк виконання	Індикатор виконання	Результат виконання
	1	2	3	4	5
1.	Виявлення зон ризиків у сфері економіки шляхом аналізу структурованих і неструктурованих даних	1.1. Створення аналітичних продуктів з метою їх подальшого використання для припинення та розслідування кримінальних правопорушень, що посягають на функціонування економіки держави	Протягом IV кварталу 2025 року	Створено аналітичні продукти	Складено 24 аналітичних продукти у формі висновку аналітика на загальну суму 3 275 460,9 тис. грн., з них у сфері бюджету 2, у податковій сфері 15, у митній сфері 5, у сфері грального бізнесу 2.
		1.2. Створення інформаційних документів за результатами отримання, обробки та користування інформацією з автоматизованих інформаційних і довідкових систем, реєстрів, банків (баз) даних органів державної влади, органів місцевого	Протягом IV кварталу 2025 року	Створено інформаційні документи	Складено 31 інформаційний документ на загальну суму 445 584,0 тис. грн, з них у сфері бюджету 18, у податковій сфері 5, підакцизній сфері 1 та митній сфері 3, за результатами розгляду запитів детективів – 2.

		самоврядування, доступ до яких здійснено з урахуванням положень статті 7 Закону України «Про Бюро економічної безпеки України»			
2.	Надання пропозицій щодо внесення змін до нормативно-правових актів з питань усунення передумов створення схем протиправної діяльності у сфері економіки	2.1. Направлення пропозицій щодо внесення змін до нормативно-правових актів з питань усунення передумов створення схем протиправної діяльності у сфері економіки.	Протягом IV кварталу 2025 року	Направлено відповідні пропозиції	За IV квартал 2025 року не подавались пропозиції щодо внесення змін до нормативно-правових актів.
3.	Складання аналітичних висновків і рекомендацій для державних органів, органів місцевого самоврядування, розпорядників/одержувачів бюджетних коштів з метою підвищення ефективності прийняття ними управлінських рішень щодо регулювання відносин у сфері економіки	3.1. Направлення рекомендацій для державних органів, органів місцевого самоврядування, розпорядників/одержувачів бюджетних коштів з метою підвищення ефективності прийняття ними управлінських рішень щодо регулювання відносин у сфері економіки	Протягом IV кварталу 2025 року	Направлено відповідні рекомендації	Складено та направлено 14 листів-рекомендацій.
4.	Збирання та аналіз інформації про правопорушення, що	4.1. Аналіз ризиків вчинення кримінальних правопорушень, що	Протягом IV кварталу 2025	Здійснено відповідні заходи,	Направлено 14 листів-рекомендацій з метою запобігання виникнення кримінальних правопорушень у

	впливають на економічну безпеку держави, та визначення способів запобігання їх виникненню в майбутньому	належить до підслідності БЕБ, визначення способів запобігання їх виникненню у майбутньому	року	надано пропозиції	майбутньому
5.	Забезпечення економічної безпеки держави шляхом запобігання, виявлення, припинення, розслідування кримінальних правопорушень, що посягають на функціонування економіки держави	5.1. Здійснення досудового розслідування	Протягом IV кварталу 2025 року	1) розпочато досудове розслідування ; 2) повідомлено особам про підозру; 3) кримінальні провадження направлено до суду	Виявлено та зареєстровано до ЄРДР матеріали 74 кримінальних правопорушення. Повідомлено про підозру 19 особам. До суду скеровано 12 кримінальних проваджень
		5.2. Вжиття заходів щодо відшкодування шкоди, завданої кримінальними правопорушеннями, досудове розслідування у яких здійснюють детективи БЕБ	Протягом IV кварталу 2025 року	Відшкодован о завдану кримінальним правопорушенням шкоду, накладено арешт у направлених до суду кримінальних провадженнях	Забезпечено відшкодування завдану кримінальними правопорушеннями шкоду у направлених до суду кримінальних справах в розмірі 20 078 тис. грн., накладено арешт у направлених до суду кримінальних провадженнях в розмірі 9 620 тис. грн
		5.3. Забезпечення реалізації санкційної політики щодо стягнення в дохід держави активів підсанкційних осіб	Протягом IV кварталу 2025 року	1) встановлено підстави для застосування	1) за IV квартал 2025 року не встановлено підстави для застосування санкції у виді стягнення в дохід держави активів

				санкції у виді стягнення в дохід держави активів підсанкційних осіб; 2) складено аналітичні матеріали щодо перевірки підстав для накладання санкцій; 3) здійснено за дорученням органів державної влади моніторинг ефективності реалізації державної санкційної політики;	підсанкційних осіб. 2) Не готувались аналітичні матеріали щодо перевірки підстав для накладання санкцій. 3) Доручення від органів не надходили
		5.4.Здійснення досудового розслідування кримінальних правопорушень, вчинених організованою групою та злочинною організацією	Протягом IV кварталу 2025 року	Завершено досудове розслідування (кримінальне провадження направлено до суду)	Завершено досудове розслідування у 48 кримінальних провадженнях, з яких 12 скеровано до суду.
		5.5.Виявлення порушень у	Протягом IV	Внесено	Складено та направлено 4 листи-

		процедурах закупівель за бюджетні кошти. Направлення рекомендацій, спрямованих на недопущення розкрадання державних коштів та упередження втрат державного бюджету.	кварталу 2025 року	відомості до реєстру аналітичних досліджень. Складено інформаційні документи. Направлено листи рекомендації державним органам. Внесено до реєстру ризиків відповідну інформацію.	рекомендації у бюджетній сфері.
		5.6. Здійснення відповідних заходів щодо відпрацювання суб'єктів господарювання спиртової, лікєро-горілкової тютюнової галузей на предмет виявлення ризиків та/або правопорушень у їх фінансово-господарській діяльності. Виявлення ризиків, що стосуються діяльності інтернет-сайтів у піддакцизній сфері.	Протягом IV кварталу 2025 року	Внесено відомості до реєстру аналітичних досліджень. Складено аналітичні продукти у формі висновка аналітика, аналітичної довідки та інформаційні документи. Внесено до реєстру ризиків відповідну інформацію.	Складено 1 інформаційний документ щодо аналізу вебсайтів, на яких здійснюється незаконна торгівля ЛГВ.

		5.7. Формування банків (баз) даних щодо суб'єктів, які ухиляються від сплати податків, зборів, інших обов'язкових платежів.	Протягом IV кварталу 2025 року	Внесено відомості до реєстру аналітичних досліджень. Складено аналітичні продукти у формі висновка аналітика, аналітичної довідки та інформаційні документи. Внесено до реєстру ризиків відповідну інформацію.	На постійній основі здійснюється формування реєстру виявлених ризиків, реєстру інформаційних документів та листів рекомендацій та реєстру аналітичних досліджень відповідно наказу БЕБ України від 27.11.2023 № 305 «Про затвердження Порядку проведення аналітичних досліджень у Бюро економічної безпеки України» (із змінами, внесеними наказом БЕБ від 03 червня 2025 року № 96).
		5.8. Виявлення ризикових фінансово-господарських операцій та встановлення порушень норм податкового, кримінального та іншого законодавства.	Протягом IV кварталу 2025 року	Внесено відомості до реєстру аналітичних досліджень. Складено аналітичні продукти у формі висновка аналітика, аналітичної довідки та інформаційні документи. Внесено до реєстру	У податковій сфері складено 15 аналітичних продуктів у формі висновку аналітика на загальну суму 492 609,7 тис. грн, з них внесено до ЄРДР – 13, долучено до КП – 5. Складено 4 інформаційних документів. Складено та направлено 2 листи-рекомендації.

				ризиків відповідну інформацію.	
		5.9. Здійснення аналітичної та інформаційно-пошукової роботи у грошово-кредитній або інвестиційній сферах.	Протягом IV кварталу 2025 року	Внесено відомості до реєстру аналітичних досліджень. Складено аналітичні продукти у формі висновка аналітика, аналітичної довідки та інформаційні документи. Внесено до реєстру ризиків відповідну інформацію.	У грошово-кредитній або інвестиційній сфері не складено аналітичних продуктів. В подальшому проводиться інформаційно-аналітична робота.
6.	Виявлення та розслідування правопорушень, пов'язаних з отриманням та використанням міжнародної технічної допомоги (далі – МТД)	6.1. Здійснення досудового розслідування у кримінальних провадженнях за фактами вчинення кримінальних правопорушень, пов'язаних з отриманням та використанням міжнародної технічної допомоги	Протягом IV кварталу 2025 року	Внесено відомості до Єдиного реєстру досудових розслідувань	Протягом 4го кварталу 2025 року Підрозділом матеріали до ЄРДР за фактами вчинення кримінальних правопорушень, пов'язаних з отриманням та використанням міжнародної технічної допомоги не вносились
7.	Забезпечення здійснення досудового розслідувань	7.1. Здійснення досудового розслідувань кримінальних правопорушень, пов'язаних з незаконним переміщенням	Протягом IV кварталу 2025 року	Завершено досудове розслідування (кримінальне	Протягом 4го кварталу 2025 року не завершувалось досудове розслідування кримінальних правопорушень, пов'язаних з

	кримінальних правопорушень, пов'язаних з незаконним переміщенням товарів через митний кордон України	товарів через митний кордон України		провадження направлено до суду)	незаконним переміщенням товарів через митний кордон України
8.	Забезпечення здійснення досудового розслідувань кримінальних правопорушень у сфері віртуальних активів	8.1. Здійснення досудового розслідувань у кримінальних провадженнях за фактами вчинення кримінальних правопорушень у сфері віртуальних активів	Протягом IV кварталу 2025 року	Завершено досудове розслідування (кримінальне провадження направлено до суду)	Кримінальні провадження за фактами вчинення кримінальних правопорушень у сфері віртуальних активів до суду не скеровувались.
9.	Забезпечення здійснення досудового розслідувань кримінальних правопорушень, пов'язаних з незаконним обігом підакцизних товарів	9.1. Здійснення досудового розслідувань кримінальних правопорушень, пов'язаних з незаконним обігом підакцизних товарів	Протягом IV кварталу 2025 року	Завершено досудове розслідування (кримінальне провадження направлено до суду)	Завершено досудове розслідування (кримінальні провадження скеровані до суду) кримінальних правопорушень, пов'язаних з незаконним обігом підакцизних товарів у 4 кримінальних провадженнях.
10.	Забезпечення здійснення оперативно-розшукової діяльності	10.1. Здійснення оперативно-розшукової діяльності	Протягом IV кварталу 2025 року	1) заведено оперативно-розшукові справи; 2) зареєстровано за матеріалами ОРС кримінальні	Управління детективів із стратегічного захисту економіки складено звіт про виконання плану роботи за IV квартал 2025 року (№ обл. № 05/1дск від 09.01.2026)

				провадження, розслідування в яких здійснює БЕБ	
11.	Планування заходів у сфері протидії кримінальним правопорушенням, віднесеним законом до його підслідності	11.1. Здійснення цільових заходів у сфері протидії кримінальним правопорушенням віднесеним законом до підслідності БЕБ	Протягом IV кварталу 2025 року	Здійснено цільові заходи у сфері протидії кримінальним правопорушенням віднесеним Законом до підслідності БЕБ	На постійній основі здійснюється інформаційно-аналітична та інформаційно-пошукова діяльність, з метою виявлення та усунення причин і умов, що сприяють вчиненню кримінальних правопорушень.
12.	Запобігання корупції	12.1. Моніторинг цін з використанням аналітичних модулів та проведенні аналізу ринку товарів, робіт і послуг на предмет їх специфічності при укладанні прямих договорів	Протягом IV кварталу 2025 року	Здійснено відповідний моніторинг та/або проведений аналіз, результат зафіксований у службовій записці Керівнику ТУ БЕБ	Проведено 77 моніторингів цін з метою проведення процедур закупівель (відкриті торги з особливостями), та укладання прямих договорів без застосування ЕСЗ
		12.2. Здійснення моніторингу виконання Антикорупційної програми Бюро економічної безпеки України, відповідно до планів заходів, затверджених наказом Територіального управління БЕБ в Одеській області від	Протягом IV кварталу 2025 року	Доповідну записку подано керівникові Територіального управління БЕБ в	Інформація про стан виконання Антикорупційної програми подана до БЕБ вихідний лист від 22.12.2025 №23.13-17-06/48/9961-25, доповідну записку подано керівникові Територіального управління БЕБ в Одеській області.

		14.01.2025 № 5 (зі змінами).		Одеській області	
		12.3. Проведення роз'яснювальної роботи з працівниками підрозділів Територіального управління БЕБ в Одеській області з питань запобігання та виявлення корупції, надання консультацій та методичної допомоги.	Протягом IV кварталу 2025 року	Проведено наради, лекції стосовно дотримання норм антикорупційного законодавства	Проведено заняття на тему: «Роз'яснення основних положень Порядку здійснення перевірок на доброчесність та моніторингу способу життя працівників Бюро економічної безпеки України» 07.10.2025. Проведено 7 нарад на яких наголошено про обов'язок дотримуватися норм антикорупційного законодавства.
		12.4.Проведення аналізу документів при прийнятті на роботу, переміщенні по службі, перевірок достовірності наданих претендентом на посаду відомостей про себе	Протягом IV кварталу 2025 року	Погоджено накази при прийнятті на роботу	Поведено аналіз документів 3 претендентів на посаду, погоджено 3 накази про призначення та 3 накази про звільнення.
		12.5.Організація роботи внутрішніх каналів зв'язку, своєчасне отримання та внесення інформації до Єдиного порталу викривачів та спеціальної телефонної лінії для отримання повідомлень про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання а виявлення корупції», які вчинили працівники	Протягом IV кварталу 2025 року	Забезпечено можливість повідомлення про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання а	Забезпечено організацію роботи каналів повідомлення про корупцію та вжито відповідні заходи щодо формування культури повідомлення викривачами про факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції». На офіційному вебсайті Територіального управління у вкладці «Повідом про корупцію» оновлено відповідну інформацію. Повідомити про можливі корупційні правопорушення та правопорушення, пов'язані з

		Територіального управління БЕБ в Одеській області		виявлення корупції». На сайті розміщено відповідну інформацію	корупцією, інші порушення Закону України «Про запобігання корупції», вчинених працівниками Територіального управління можна: - на електронну адресу anticor.odesa@esbu.gov.ua - через офіційний вебсайт Територіального управління; - за телефоном (048) 753 12 92); -через Єдиний портал повідомлень викривачів https://whistleblowers.nazk.gov.ua ; А також, засобами поштового зв'язку за адресою вул. Корольова академіка, 16/1, м. Одеса, Одеська область, 65114 (з позначкою «Про корупцію»)
		12.6. Проведення обов'язкового інструктажу щодо основних положень антикорупційного законодавства (обмежень, заборон), а також правил етичної поведінки для новопризначених працівників БЕБ-суб'єктів, на яких поширюється дія Закону України «Про запобігання корупції».	Протягом IV кварталу 2025 року	Долучено до особових справ Попередження про спеціальні обмеження та <i>Правила етичної поведінки</i>	Проведено 3 інструктажі для призначених працівників, попередження долучено до особової справи. Здійснено методологічну підтримку в усній формі під час звернень працівників. 3 працівникам надано Пам'ятку при звільненні
13.	Забезпечення відкритості, прозорості та суспільного контролю за діяльністю Бюро економічної безпеки	13.1. Формування та реалізація інформаційної політики БЕБ, інформування суспільства про діяльність БЕБ через медіа, на офіційному вебсайті БЕБ, у соціальних мережах та	Протягом IV кварталу 2025 року	1) підготовлено та розміщено у медіа, на офіційному вебсайті БЕБ, у соціальних	Підготовлено та опубліковано інформаційних матеріалів: ➤ у медіа – 116 ➤ на офіційному вебсайті БЕБ – 32 У розділі ТУ БЕБ підготовлено для

		месенджерах		мережах та месенджерах інформацію про діяльність БЕБ; 2) забезпечено постійне оновлення офіційного вебсайту БЕБ, оприлюднено відповідну інформацію	розміщення на вебсайті 37 матеріали. На офіційній сторінці ТУ БЕБ у соціальній мережі «Фейсбук» опубліковано 82 дописи.
		13.2.Співпраця з інститутами громадянського суспільства та медіа	Протягом IV кварталу 2025 року	Забезпечено проведення і участь керівництва та працівників БЕБ у заходах з недержавним и організаціями і медіа	Проведено 10 зустріч із представниками недержавних організацій за участі заступника керівника ТУ. Відкритий діалог бізнесу та влади: Бюро економічної безпеки запроваджує новий проєкт під назвою «Економічний щит» https://surl.lt/tpwjdo ➤ https://surl.lu/qdwsqj ➤ https://surl.li/tzdvzd - Навчання з тактичної медицини https://surl.li/ntmyth - Лекція для студентів НУ «ОЮА» https://surl.li/ybagqr - Лекція для студентів ОНУ ім. Мечникова https://surl.li/xfuiko - Міжнародний тренінг https://surl.li/zxdaqb

					Підготовлено 94 відповіді на інформаційні запити від ЗМІ.
		13.3.Постійне відслідковування та аналіз розміщених матеріалів про діяльність ТУ БЕБ в Одеській області та керівника Територіального управління.	Протягом IV кварталу 2025 року	Підготовлено моніторинг та проведено аналіз публікацій у медіа	Відстежено 10838 згадок про ТУ БЕБ у медіа, соцмережах та месенджерах. За необхідності – надано додаткові коментарі.
14.	Участь в реалізації Комплексного стратегічного плану реформування органів правопорядку як частини сектору безпеки і оборони України на 2023-2027 роки	14.1.Здійснення контролю та забезпечення подання Міністерству внутрішніх справ України інформації про стан виконання Комплексного стратегічного плану реформування органів правопорядку як частини сектору безпеки і оборони України на 2023-2027 роки (далі — план заходів) в межах компетенції БЕБ	Протягом IV кварталу 2025 року	Подано інформацію про стан виконання плану заходів БЕБ у встановлені терміни	Запит від БЕБ не надходив
15.	Забезпечення гарантій незалежності Бюро економічної безпеки України	15.1.Забезпечення затвердження кошторисних призначень у межах видатків, передбачених у державному бюджеті за бюджетною програмою, головним розпорядником якої є БЕБ, та внесення змін до них, зокрема щодо видатків на оплату праці та грошове забезпечення працівників БЕБ, здійснення оперативно-технічних та оперативно-розшукових заходів, слідчих (розшукових) дій та	Протягом IV кварталу 2025 року	Затверджено кошторис та план асигнувань (за винятком надання кредитів з бюджету) загального фонду бюджету, внесення необхідних змін до них протягом року (у разі	За поданими пропозиціями внесені зміни до кошторису та плану асигнувань на 2025 рік для організації діяльності ТУ БЕБ в Одеській області за напрямками оплати праці, використання енергоресурсів, забезпечення виконання укладених договорів та погашення кредиторської заборгованості. Зміни внесені як за рахунок внутрішнього перерозподілу бюджетних призначень, так і з залученням додаткового фінансового ресурсу: - від 20.10.2025 № 7 ГРК/1, від 30.10.2025 № 4/2,

		негласних слідчих (розшукових) дій, виконання аналітичної, економічної та інформаційної функцій, належне забезпечення необхідними матеріальними засобами, технікою, обладнанням, іншим майном для провадження службової діяльності, утворення ТУ БЕБ		потреби)	від 05.11.2025 № 8 ГРК/1, від 17.11.2025 № 5/6, від 26.11.2025 № 6/1, від 27.11.2025 № 26 СФ, від 15.12.2025 № 31 СФ, від 22.12.2025 № 9 ГРК/6
16.	Реалізація державної політики з питань управління персоналом	16.1.Проведення конкурсів на зайняття вакантних посад гласних штатних працівників, які мають спеціальні звання у ТУ БЕБ.	Протягом IV кварталу 2025 року	1) забезпечено організацію проведення конкурсів на зайняття вакантних посад гласних штатних працівників, які мають спеціальні звання, у ТУ БЕБ; 2) підготовлено документи щодо призначення та звільнення працівників ТУ БЕБ	1)Протягом IV кварталу 2025 року конкурс на зайняття вакантних посад гласних штатних працівників в ТУ БЕБ Одеської області не проводився. 2) Видано 3 накази по особовому складу щодо призначення працівників. 4 накази по особовому складу щодо звільнення працівників.
		16.2. Організація проведення професійного навчання працівників ТУ БЕБ	Протягом IV кварталу 2025	1) узагальнено інформацію	1) Узагальнену інформацію щодо підвищення кваліфікації працівників Територіального управління

			року	щодо потреби у підготовці, перепідготовці та підвищення кваліфікації працівників БЕБ; 2) проведено моніторинг стану виконання індивідуальних програм професійного розвитку; 3) організовано роботу із складання, перегляду та моніторингу виконання індивідуальних програм професійного розвитку (надано інформаційну, методичну-консультативну допомогу складання індивідуальних програм)	направлено листом до ЦА: від 01.12.2025 № 23.13-10-30/48/9193-25. Листом від 19.12.2025 № 23.13-10-30/48/9880-25 направлено до ЦА План заходів із підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації осіб, які мають спеціальні звання БЕБ на 2026 рік. 2) В IV кварталі 2025 року моніторинг не проводився. 3) В жовтні проведено оцінювання результатів службової діяльності державних службовців у 2025 році. В грудні 2025 року складені індивідуальні програми професійного розвитку для 38 державних службовців управління на 2026 рік.
		16.3. Організація та координація супроводження	Протягом IV кварталу 2025	1) здійснено заходи щодо	1) Протягом IV кварталу було здійснено заходи щодо адаптації 3

		процедури адаптації в територіальному управлінні	року	адаптації новопризначених працівників в Територіальному управлінні; 2) надано методичні рекомендації структурним підрозділам Територіального управління із координації супроводження процедури адаптації	новопризначеним на державну службу працівникам. 2) Керівникам структурних підрозділів, до яких призначалися працівники надано методичні рекомендації із координації супроводження процедури адаптації
		16.4. Забезпечення організації проведення медичної (лікарської) експертизи для кандидатів на службу в БЕБ та особам, які мають спеціальні звання Бюро економічної безпеки України.	Протягом IV кварталу 2025 року	1) забезпечення проведення медичної експертизи особам, які мають спеціальні звання Бюро економічної безпеки України Територіального управління з метою встановлення їх придатності до подальшого проходження	1) Протягом IV кварталу 2025 року проведення медичної експертизи особам, які мають спеціальні звання БЕБ не здійснювалося. 2) За відсутності конкурсів на посади осіб, які мають спеціальні звання, направлення на проведення медичної експертизи не здійснювалися.

				служби; 2) забезпечення проведення медичної експертизи кандидатів на службу в БЕБ з метою встановлення їх придатності до подальшого проходження служби	
17.	Забезпечення ефективності функціонування діловодства в БЕБ	17.1. Забезпечення здійснення діловодства в ТУ БЕБ	Протягом IV кварталу 2025 року	Забезпечено здійснення діловодства в ТУ БЕБ	Зареєстровано: вхідної кореспонденції – 2010 документів, вихідної кореспонденції – 3126 документів, заяв та повідомлень про кримінальні правопорушення – 104; письмових звернень громадян – 210, вихідної кореспонденції з грифом «Для службового користування» – 77 документів; вхідної кореспонденції з грифом «Для службового користування» – 22 документи
18.	Координація роботи з питань основної діяльності	18.1. Організація роботи щодо планування діяльності ТУ БЕБ на I квартал 2026 та звітування про виконану плану роботи за III кв. 2025 року	Протягом IV кварталу 2025 року	Розроблено плани роботи структурних підрозділів ТУ БЕБ, підготовлено відповідні звіти	Складено звіт про виконання Поточного плану роботи на III квартал 2024 року.
		18.2. Забезпечення підготовки, організації та	Протягом IV кварталу 2025	Забезпечено проведення	Забезпечена підготовка, організація та проведення 13 апаратних нарад

		проведення апаратних нарад під головуванням Керівника ТУ БЕБ.	року	апаратних нарад ТУ БЕБ, нарад за участі керівництва ТУ БЕБ	під головуванням Керівника ТУ БЕБ.
		18.3. Забезпечення системного автоматизований контролю за виконанням структурними підрозділами ТУ БЕБ завдань, визначених розпорядчими документами БЕБ та дорученнями Директора БЕБ, листами-дорученнями Директора БЕБ, рішеннями (протоколами) Колегії БЕБ, протокольними дорученнями керівництва БЕБ, власними рішеннями (розпорядчими документами ТУ БЕБ, дорученнями керівництва ТУ БЕБ, протоколами апаратних нарад ТУ БЕБ та нарад під головуванням керівництва ТУ БЕБ тощо).	Протягом IV кварталу 2025 року	Забезпечено дотримання структурними підрозділами ТУ БЕБ виконавської дисципліни при виконанні контрольних завдань, визначених розпорядчим и документами БЕБ та дорученнями Директора БЕБ, листами-дорученнями Директора БЕБ, рішеннями (протоколами) Колегії БЕБ, протокольними дорученнями керівництва БЕБ,	Забезпечено автоматизований контроль за виконанням 809 завдань

				власними рішеннями (розпорядчим и документами ТУ БЕБ, дорученнями керівництва ТУ БЕБ, протоколами апаратних нарад ТУ БЕБ та нарад під головуванням керівництва ТУ БЕБ тощо	
19.	Організація роботи із зверненнями громадян та запитами на отримання публічної інформації	19.1. Оприлюднення інформації на офіційному вебсайті Бюро економічної безпеки України та на Єдиному державному порталі відкритих даних про результати роботи із зверненнями громадян та запитами на публічну інформацію.	Протягом IV кварталу 2025 року	Інформацію сформовано та розміщено на офіційному вебсайті Бюро економічної безпеки України та на Єдиному державному порталі відкритих даних	Оприлюднено інформацію на офіційному вебсайті Бюро економічної безпеки України (вкладка ТУ БЕБ в Одеській області) про результати роботи із зверненнями громадян та запитами на публічну інформацію за III та IV квартали 2025 року
		19.2.Інформування Кабінету Міністрів України про стан роботи із зверненнями громадян, що надійшли на розгляд до Бюро економічної	Протягом IV кварталу 2025 року	Звіт про стан роботи із зверненнями громадян, що надійшли на	До БЕБ направлено звіт за III та IV квартали 2025 року (3 кв.2025 – №23.13-13-06/48/7397-25 від 07.10.2025; 4 кв. 2025 - №23.13-13-06/48/290-26

		безпеки України		розгляд до Бюро економічної безпеки України подано на Кабінет Міністрів України	від 13.01.2026).
20.	Впровадження і технічне супроводження інформаційних, комунікаційних та інформаційно- комунікаційних систем і технологій	20.1. Забезпечення кіберзахисту та технічного захисту інформації в інформаційно- комунікаційних системах	Протягом IV кварталу 2025 року	1) Здійснено комплекс організаційних та технічних заходів для створення комплексної системи захисту інформації 2) Встановлено та налаштовано засоби антивірусного захисту на комп'ютерній техніці працівників ТУ БЕБ в Одеській області. Встановлено та налаштовано систему периметрального захисту інформації в	1) Створено пакет документів щодо комплексу організаційних та технічних заходів для комплексної системи захисту інформації інформаційно-комунікаційної системи АС класу «2» ІС-ПРО ТУ БЕБ в Одеській області (окрема закрыта мережа для бухгалтерії ТУ БЕБ в Одеській області). 2) Для 3 (трьох) нових співробітників встановлені та налаштовані засоби антивірусного захисту на робочих місцях користувачів ТУ БЕБ в Одеській області відповідно до наказу ТУ БЕБ в Одеській області від 20.01.2025 № 7 "Про затвердження Положення про антивірусний захист інформації в інформаційно-комунікаційних системах та автоматизованих системах ТУ БЕБ в Одеській області" та один раз в день оновлюємо антивірусні бази. Встановлено та налаштовано систему периметрального захисту інформації в ТУ БЕБ в Одеській області, що забезпечується мережевим пристроєм CheckPoint

				ТУ БЕБ в Одеській області, що забезпечується мережевими пристроями CheckPoint 1550 та CheckPoint 1555	1555 та налаштовано системи периметрального захисту інформації в ТУ БЕБ за двома адресами: вул. Мечникова та вул. Стовпова, що забезпечується мережним пристроєм CheckPoint 1555.
		20.2. Створення інформаційно-комунікаційних систем (мереж), впровадження систем і технологій в БЕБ	Протягом IV кварталу 2025 року	1) проведено роботи зі створення власних серверних потужностей, комутаційного (мережевого) обладнання, програмного забезпечення; 2) підтримка ІР телефонії	1) Модернізовано інформаційно-комунікаційну систему ТУ БЕБ в Одеській області відповідно до наказів ТУ БЕБ в Одеській області від 06.05.2025 № 41 "Про затвердження Положення про забезпечення захисту інформації в Територіальному управлінні БЕБ в Одеській області", від 10.06.2025 № 50 "Про запобігання витоку інформації в інформаційних, електронних комунікаційних та інформаційно-комунікаційних системах Територіального управління БЕБ в Одеській області", від 09.06.2025 № 48 "Про затвердження Порядку використання змінних носіїв інформації в Територіальному управлінні БЕБ в Одеській області", від 16.04.2025 № 38 "Про затвердження Порядку надання віддаленого доступу до інформаційних ресурсів Територіального управління БЕБ в Одеській області" В усіх службових приміщеннях Територіального управління БЕБ в Одеській області (за двома адресами) встановлені ІР-телефони, кількістю – 58 номерів. Послуги надаються

					відповідно до договору АТ "УКРТЕЛЕКОМ" від 03.02.2025 № 201327/20.
		20.3. Забезпечення доступу працівників до автоматизованих інформаційних і довідкових систем, реєстрів і банків (баз) даних, держателем (адміністратором) яких є державні органи або органи місцевого самоврядування, необхідних для проведення аналітичної роботи виявлення та розслідування кримінальних правопорушень, що посягають на функціонування економіки держави	Протягом IV кварталу 2025 року	1) забезпечено надання та скасування доступів до автоматизованих інформаційних і довідкових систем, реєстрів і банків (баз) даних, підтримку актуального переліку користувачів таких систем; 2) створено робочі місця, які підключені до систем, що необхідні для проведення аналітичної роботи та розслідування кримінальних правопорушень, що посягають на функціонування	1) Забезпечено надання та скасування доступів до автоматизованих інформаційних і довідкових систем, реєстрів і банків (баз) даних, підтримку актуального переліку користувачів таких систем, а саме: скасовано 3 співробітникам (у зв'язку із звільненням) 2) Створено 3 нових робочих місць, які підключені до систем, що необхідні для проведення аналітичної роботи та розслідування кримінальних правопорушень, що посягають на функціонування економіки держави.

				ня економіки держави	
21.	Міжнародне співробітництво	21.1. Забезпечення здійснення співробітництва та обміну інформацією з компетентними органами інших держав, міжнародними та міжурядовими організаціями.	Протягом IV кварталу 2025 року	Налагоджено співробітництво з компетентними органами інших держав, міжнародним та міжурядовим і організаціями, забезпечено на належному рівні організацію та опрацювання документів.	На постійній основі приймається участь у засіданнях Місії ЄС з прикордонної допомоги Республіці Молдова та Україні (EUBAM). З 16 по 17 вересня 2025 року в приміщенні СКПП «Паланка-Маякі-Удобне» проходив тренінговий курс. Мета навчання: «Тренінг з розвідки на основі відкритих джерел (OSINT)».
		21.2 Розроблення пропозицій до проєктів та чинних міжнародних договорів, угод тощо та забезпечення дотримання і виконання зобов'язань, взятих за міжнародними договорами України з питань, що належать до компетенції БЕБ	Протягом IV кварталу 2025 року	Розроблено проєкт постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України щодо участі Бюро економічної	За IV квартал 2025 року не подавались пропозиції до проєктів та чинних міжнародних договорів, угод.

				безпеки України в діяльності міжнародних організацій, членом яких є Україна» та погодження із заінтересованими органами	
22.	Ведення систематизованого каталогу інформації (реєстру виявлених ризиків, аналітичних досліджень та реєстру інформаційних документів, рекомендацій, пропозицій)	22.1. Дотримання порядку проведення аналітичних досліджень, затвердженим Наказом Бюро економічної безпеки від 27.11.2023 № 305.	Протягом IV кварталу 2025 року	Здійснено своєчасне внесення ризиків працівниками Управління до реєстру за наростаючим підсумком.	За IV квартал 2025 року здійснювалося формування реєстру виявлених ризиків, реєстру інформаційних документів та листів рекомендацій та реєстру аналітичних досліджень. Станом на 30.09.2025: ✓ інформація щодо зареєстрованих 10 інформаційних документів та 14 листів-рекомендацій та відповідей на листи-рекомендації внесена до РІДР. ✓ інформація стосовно 24 аналітичних продуктів занесена до РВР. Інформація щодо початку проведення досліджень, їх продовження, зупинення чи поновлення, а також створених АП та ІД занесена до РАД.

23.	Матеріально-технічне та господарське забезпечення діяльності ТУ БЕБ	23.1.Матеріально-технічне забезпечення працівників ТУ БЕБ для провадження службової діяльності	Протягом IV кварталу 2025 року	Укладено договори на забезпечення матеріально-технічної бази, комунальні послуги, на надання інших послуг (крім комунальних)	Відділ матеріально-технічного забезпечення, структурні підрозділи-ініціатори закупівель
24.	Організація та координація роботи з питань правил і норм з охорони праці та пожежної безпеки в територіальному управлінні	24.1.Реалізація конституційного права працівників на охорону їх життя і здоров'я у процесі трудової діяльності, безпечні і здорові умови праці.	Протягом IV кварталу 2025 року	Проведені інструктажі	Проведено з новопризначеними працівниками Територіального управління БЕБ в Одеській області, студентами-практикантами та охоронцями УПО в Одеській області 3 первинних інструктажів з питань охорони праці, 3 первинних інструктажів з питань цивільного захисту, пожежної безпеки та дій у надзвичайних ситуаціях, 3 вступних інструктажів з питань протипожежної безпеки
25.	Правове регулювання діяльності ТУ БЕБ	25.1. Надання правових консультацій та направлення службових записок щодо змін в законодавстві працівникам структурних підрозділів ТУ БЕБ в Одеській області з метою правильного застосування норм законодавства при виконанні посадових обов'язків.	Протягом IV кварталу 2025 року	Надано правові консультації працівникам структурних підрозділів ТУ БЕБ щодо правильного застосування норм законодавства	Надано 13 консультацій працівникам структурних підрозділів ТУ БЕБ в Одеській області щодо правильного застосування норм законодавства, підготовлено та направлено до структурних підрозділів 5 інформаційних матеріалів (службових записок).

		25.2.Аналіз на відповідність чинному законодавству проєктів наказів	Протягом IV кварталу 2025 року	Проведено аналіз на відповідність чинному законодавств у проєктів наказів.	Проведено аналіз на відповідність чинному законодавству 225 проєктів наказів
		25.3.Аналіз на відповідність чинному законодавству проєктів договорів	Протягом IV кварталу 2025 року	Проведено аналіз на відповідність чинному законодавств у проєктів договорів.	Проведено аналіз на відповідність чинному законодавству 127 проєктів договорів
26.	Впровадження комплексного гендерного підходу та дотримання принципів інклюзії	26.1.Проведення гендерного аудиту з метою впровадження принципів рівності та недискримінації в діяльності БЕБ, який включає гендерно-правову експертизу внутрішніх нормативних документів (положень, порядків), які регламентують організаційну, фінансово-господарську діяльність БЕБ	IV квартал 2025 року	Проведено гендерний аудит і сформовано пропозиції щодо впровадження підходів гендерної рівності в діяльності БЕБ	За результатом гендерного аудиту в БЕБ до Територіального управління направлений до відома та врахування в роботі, затверджений наказ БЕБ від 12.12.2025 № 257 «Про затвердження Дорожньої карти для усунення виявлених проблем у сфері забезпечення гендерної рівності за результатом гендерного аудиту Бюро економічної безпеки на 2026-2028 роки».
27.	Забезпечення функціонування архіву БЕБ	27.1. Забезпечення формування Національного архівного фонду, обліку і зберігання архівних документів, використання відомостей, що в них містяться та здійснення управління, науково-технічної, інформаційної діяльності у сфері архівної справи і діловодства	IV квартал 2025 року	1)Проведено експертизу цінності документів, що створені і процесі діяльності ТУ БЕБ за 2022 рік; 2)сформовано зведені описи	Заходи перенесено на I квартал 2026 року

				справ постійного зберігання (ЕАФ) та з кадрових питань (особового складу) ТУ БЕБ за 2022 рік, складено акт про вилучення для знищення документів, що не ввійшли до складу Національного архівного фонду за 2022 рік.	
		27.2. Забезпечення складання та погодження зведеної номенклатури справ ТУ БЕБ на 2026 рік.	Грудень 2025	Зведену номенклатуру справ ТУ БЕБ на 2026 рік погоджено.	Зведену номенклатуру справ ТУ БЕБ на 2026 год затверджено 08.12.2025 та введено в дію з 01.01.2026.

Керівник Відділу забезпечення
документообігу та контролю

Юлія ТОРОПЕНКО